미니 슬라이드 EGSC-BS
변경될 수 있습니다 – 2017/072  Internet: www.festo.com/catalogue/...
전동 드라이브
제품 선택 가이드
전동 미니 슬라이드 개요
• 최대 속도 ~ 1.3 m/s
• 최대 가속도 ~ 15 m/s2
• 반복 정밀도 ~ ±0.015 mm

100 100 75
125 125 100
150 150 125
60 50 50 25
75 75 50
100 100 75
125 125 100
150 150 125
200 200 175
-V- 신제품
변경될 수 있습니다 – 2017/0718  Internet: www.festo.com/catalogue/...
미니 슬라이드 EGSC-BS
기술 자료
주문 자료
사이즈 스핀들 피치 행정 거리 품번 타입코드
25 6 25 8048310 EGSC-BS-KF-25-25-6P
50 8048311 EGSC-BS-KF-25-50-6P
75 8061280 EGSC-BS-KF-25-75-6P
150 4454365 EGSC-BS-KF-25-150-6P
32 8 25 8048306 EGSC-BS-KF-32-25-8P
50 8048307 EGSC-BS-KF-32-50-8P
75 8048308 EGSC-BS-KF-32-75-8P
100 4356032 EGSC-BS-KF-32-100-8P
150 8061281 EGSC-BS-KF-32-150-8P
200 8061282 EGSC-BS-KF-32-200-8P
45 10 25 8048300 EGSC-BS-KF-45-25-10P
50 8048301 EGSC-BS-KF-45-50-10P
75 8048302 EGSC-BS-KF-45-75-10P
100 4022926 EGSC-BS-KF-45-100-10P
125 8048303 EGSC-BS-KF-45-125-10P
150 8048304 EGSC-BS-KF-45-150-10P
60 12 50 8048362 EGSC-BS-KF-60-50-12P
75 8048363 EGSC-BS-KF-60-75-12P
100 4356469 EGSC-BS-KF-60-100-12P
125 8048364 EGSC-BS-KF-60-125-12P
150 8048365 EGSC-BS-KF-60-150-12P
200 8048366 EGSC-BS-KF-60-200-12P
-V- 신제품
2017/07 - 변경될 수 있습니다 19 Internet: www.festo.com/catalogue/...
미니 슬라이드 EGSC-BS
액세서리